
REGION DE BRUXELLES-CAPITALE — BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

LEEFMILIEU BRUSSEL

[C − 2025/005313]
9 JULI 2025. — Besluit van de leidend ambtenaar tot aanstelling

van de met het toezicht belaste personeelsleden bij Leefmilieu
Brussel

De leidend ambtenaar,

Gelet op het Wetboek van 25 maart 1999 van inspectie, preventie,
vaststelling en bestraffing van milieumisdrijven, en milieuaansprake-
lijkheid, inzonderheid op artikel 5;

Besluit:

Artikel 1. De personeelsleden van Leefmilieu Brussel die hierna
worden aangesteld, vervullen de functie van met het toezicht belast
personeelslid in de zin van artikel 3, § 1, 8°, van het Wetboek van
inspectie, preventie, vaststelling en bestraffing van milieumisdrijven, en
milieuaansprakelijkheid, sinds respectievelijk 18/02/2018 en
16/10/2019 :

- VAN SCHEPDAEL Jan

- PIERRET Matthieu

Art. 2. Dit besluit zal persoonlijk aan de personeelsleden meege-
deeld worden.

Brussel, 09 juli 2025.

Adjunct-Directrice-generaal,
B. DEWULF

59597MONITEUR BELGE — 16.07.2025 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 1
6-
07

-2
02
5


